O q corripitur. sed compositiua notentur

O an q corripitur. vt loquor coquo. Quidius. Atqz emif magno nil
 nisi posse loqui. Sed compositiua notentur. Quidius. Tunc quoqz pro
 seruo si vocat illa veni

O super r breuis. excipitur flans corus z ouis

O cum coram vel thorax horazqz noram

O rullus quorum mos moris morus z boum

O ricus z soxer

Et cum preuenit vel aut r producere debet

O ante r corripitur. vt thorus. Quidius. Et timer in vacuo sola ca
 bare thoro. **T**olle in textu posita. Quidius. Nec semp viole nec semp
 lilia flore. Virgilius. Et dorica castra. Idem Nec venus ozati nec em
 dea melior vlla est. Et que habent l r ante o vt lozum toris floris glos
 ria. Adde Loicus. Corytus. noris. noricum. oribus. dorion. Soza. so
 racte. ozion. moram p moueram. orithya. Item Corycus vrbz fuit cilia
 cie z portus z mons optimi crocum pducens. hinc coricius a um Vars
 tialis. Quod de corpio que venit aura croco. Item Coritus nomen di
 citur leue missile vel sagittarum foruli Virgilius Corytiz leues hume
 ris. z leifer arcus hoc est sagittarum foruli. Item noris vrbz est z re
 gio macedonie. Virgilius. Tum sciat aerias alpis. z norica si quis. ca
 stella in tumulis. quia noricus a um a noris. Itz oribus vrbz est epis
 ri. Virgilius. Inclusum buxo. aut oribus tbercimbzo. Item Dorion

O ante C

O ante R
 p. p et breuis d po
 quoz p et quo lo.

O ante R
 de p. med. y. s. l. b. s.
 hinc sed in ond pducta
 pluralis

fozu f. abndis foza lru.
 bz armanat mtruaq

De Primis.

oppidum est messenie. Statius. Getico quos flebile vari. dorion Item Sora oppidum fuit agri volsci. Juuenalis. Optima fore. Aut frabare ric domus. Sed fore populi sunt mauritanie Esariensis teste Prolo meo. Item Soracte mons est apulie qui etiam in masculino declinatur soractes teste Probo grammatico qui et hic forax dicit. Virgilius. Sū me deum sancti custos soractis apollo. Idem. Hi soractis habet arces. Item Orion filius neptuni ex euryale minois filia et primam geminam habet. Quidius. Obstitit orion latona nitentibus astris. Valeri flac cus. Non meus orion aut seuus pleiade taurus. Propertius. Non hec pleiades faciunt. nec aquosus orion. Et dicebat apud antiquos yrion. hic etiam a nonnullis aorion appellat Latullus. Proximus hydrochous fulgeret aorion. Hydrochous aquarius interpretatur. Sed oreus ab mons denominatur. Item Orithya puella fuit pulcherrima quā Boreas rapuit teste eusebio pamphilo

¶ **O**ance

¶ **O** super s longa. rosa demitur atq; profuecha

Et dosis et posuit. sed rosa potest variari

¶ **O**ance s pducit vt mosula. excipe in textu posita. Quidius. Geru get amissa spina relicta rosa. Idem. Laltaq; pestanas vincat odore ros fas. Quod tamen Sulpit pductā posuit. Item Prosa apud Ausoniu primā pducit. vt prosa hie in causis numeros imitata choroz Quare melius et in textu. Et dosis et posuit q; et dosis et pla. Adde Lose. pos sui a pono. psymna osiris. constra. Itē de posui. Virg. Sz sine impoluit pugne. Itē Lose vrbs est Tuscie Virg. Quisq; vrbē liquere cosas Itē Profymna ciuitas est arguoz. Sed si est ppositū a quod est

ad et canticū vel laus non trinet sub regula q; pros nō termi natur m o sed s. vt p̄supponit regula. Strati. Hinc armas oziffa viros hinc celsa psymna. Itē osiris h^o osiris vel osiridis fuit iouis fili ex nio be filia phoronei. Luca. Et rectū lino spargā p vulgus osirim Tibuls lus. Primus arāra manu sollerti fecit osiris. Item Cosira insula est a phrice et eiusdem nominis vrbs in ea et primam syllabam communem habet. Quidius. Fertalis et melite sterili vicina Cosire. Syl. Et bel lare Thabas docilis Cosiraq; parua. Item Profuecha non contrine tur sub hac regula. Quia prima syllaba m s terminatur. vt dixi de pro symna. Et est oratio ad deum fusa. Juuenalis. In qua te q̄ro p̄uecha

¶ **O**ance

¶ **O** super t breuis est. totidem quotus et noto testes

Et nota. sed deme dos dotis potozq; coris

Quotidie totus notum votumq; notenus

Duoducit etiam si p̄esit consona bina

Sed breuiare protos et ab illo sumpta solemus

Atq; proteruus item grecum protos hinc pronari p̄r

Syllabis.

Qante corripit. vt rota **Q**uid. Si rota defuerit tu pede carperia.
Idem **A**h quociens illū doluit pperasse calypso. Tolle textualia **Q**ui.
Scanct' toto nomen in orbe meū. Idē **I**ngenij dotes corpis adde **Q**ui.
Sis. z que hinc duplicē psonantē an o vt cloro protin⁹ **U**ir. Protin⁹ aēs
rū mellis celestia dona. **Q**uequar' pter in textu posita. etiā excipiunt' ex
tra textū lotos/z notefco. Itē lotos huius loti vel lotis huius lotidis nō
a lotos descendit ppiū fuit nymphe nomen in arborē sui nois conuerse.
Partialis. **A**ec plus lotos aqs littora myrtus amagde qua **Q**uid?
decimo metamorphoseos **A**mnicolesq' simul salices z aquatica lotos.
Atiam lotos genus est herbe qd' dicitur trifoliū. Itē de notefco. **L**ucanus.
Lum varijs piecra locis a cesare possim. vel fugiente rapi notefcēt litto
ra clari nois exilio. Sic z notefico primā pducit **Q**uid'. **A**tq' modum
pene noteficare mee. **S**ecūdo excipe hūia duplicē psonantē ante o. vt
Loro Protinus **U**irg'. Protinus aerij mellis celestia dona **Q**ueq'.